07-302-150K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.sove.no

Sove

_
T R

S )
6 2-9.¢ e
& O
&
L . _ofe
7 -
] ‘. “ N o)
%k W Pels
A\ AR
Ne N\ /
> = . ‘ML
Sove AS Séve AB

sove

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-302-150K

Gronn tunell plate
Ord. nr.

Dato.

Sign.

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

23.02.2021



Save

07-302-150K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rekkverk 940x1220 grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-150
=y Thorium tunell vegg- | 07-302-150 1
| g plate 1220x940
; Gronn
Beslag 30gr L=1220 | 07-302-152 1
5xM8 Hoyre
Beslag 30gr L=1220 | 07-302-151 1
5xM8 Venstre
- i Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 20
// i /\ Torx M8x25 04-000-025 | 20
‘\\ \ %
S Torx M8x35 04-000-035 | 10
= S Skive M10 stor 04-055-010 | 0
—— 24 Montert hos Seve
-




Save

07-302-150K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rekkverk 940x1220 grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-150
: ’\:\\.\ Lasemutter M10 04-040-010 0
, ) \‘\.\ 24 Montert hos Segve
a\ { p \
\ o / ’.
\\ g //
1\ |Sekskant M10x50 | 04-010-050 | 0
\; 24 montert hos Sove
| \ Endedeksel Kropp 05-301-036 0
™ \ M10
(LVQ ) 24 montert hos Sgve
¢
Endedeksel Hode 05-301-036 0
ey M10

24 montert hos Sove




Save

07-302-150K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

(]

o

04-000-025

.
|
; L]
o}
D
o A 191 mm 7§}1
.‘ :. = NG : :v
k — S
A
Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 20
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 20
Beslag 30 gr L=1220 8 hull 4 xM8 Venstre | 07-302-151 | 1
Beslag 30 gr L=1220 8 hull 4 xM8 Hgyre | 07-302-152 | 1
T 1 l: =
I

04-060-050




Save

07-302-150K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Montert hos Sgve SG |
Assembled at Sgve ﬁ@@ ‘
* \
Monterad hos Sgve e A
B0
~ Q
o))
) o |
- , ‘-, », 0
/ - // [‘ ) Q)
‘ Ilw‘\. Y$§z§.\ Q ||
\ \ \ \an .
\ \ \\\ O; 0
X \\ .. )
\\x:\ N\ \K ) Q \
— ‘
]|
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Unbrako skrue M10x45 linse hode 04-036-045 | 24 Lasemutter M10 04-040-010 | 24
Thorium tunell veggplate 1220x700 | 07-302-150 | 1 Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 24
Skive M10 stor 04-055-010 | 24 Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 24
ror-dreje-38-np Tunell del | 1

—
Montert hos Sgve
Assembled at Sgve

Monterad hos Sgve

Dl

~ )
/-\\ ’ |
Y
0
Part Name Article nr. Qty
Unbrako skrue M10x45 linse hode 04-036-045 | 24
Skive M10 stor 04-055-010 | 24
Lasemutter M10 04-040-010 | 24
Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 24
Endedeksel flatt M10/M12 sort hode 24

05-301-035

v \/I —of,




Seve 07-302-150K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name | Article nr. Qty
Torx M8x35 | 04-000-035 | 10




Save

07-302-150K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rekkverk 940x1220 grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-150
=y Thorium tunell vegg- | 07-302-150 1
| g plate 1220x940
; Gronn
Beslag 30gr L=1220 | 07-302-152 1
5xM8 Hoyre
Beslag 30gr L=1220 | 07-302-151 1
5xM8 Venstre
- i Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 20
// i /\ Torx M8x25 04-000-025 | 20
‘\\ \ %
S Torx M8x35 04-000-035 | 10
= S Skive M10 stor 04-055-010 | 0
—— 24 Montert hos Seve
-




Save

07-302-150K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rekkverk 940x1220 grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-150
: ’\:\\.\ Lasemutter M10 04-040-010 0
, ) \‘\.\ 24 Montert hos Segve
a\ { p \
\ o / ’.
\\ g //
1\ |Sekskant M10x50 | 04-010-050 | 0
\; 24 montert hos Sove
| \ Endedeksel Kropp 05-301-036 0
™ \ M10
(LVQ ) 24 montert hos Sgve
¢
Endedeksel Hode 05-301-036 0
ey M10

24 montert hos Sove




